
PORTARIA PGJ/PI Nº 2862/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação da Coordenadoria de Perícias e
Pareceres Técnicos, por meio do protocolo E-DOC nº 07010055483201928,

R E S O L V E:

DESIGNAR o  servidor  FARUK  MORAIS  ARAGÃO,  matrícula  nº  125,  para  comparecer  a
audiência judicial acerca de poluição ambiental, a ser realizada no dia 23 de setembro de 2019, no
município de Demerval Lobão.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça


